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Abnva, 2 Maiov 2011

YOMATEIA YT XPONIZMENHZ
KOAYMBHIHX

Kopie [podedpe,

Zag amocTELoLLE TO TPdYpappa Tov [Taverinviov Tlpomtabinuatog
Zuyypovicuévng KorouPnong karnyopiag Kopasidmv A’ mov Ba dieloybel otig
6-8/5/2011 oto EA K. TAYDAAAZ.

HMopaxorovpe 6TOE 01 EKTPOCHTOL TOV SOUATEIDV PEPOVV nali TOUg
ypoupdrTio elonpuing, Swpopetikcd dev Ba etvon duvarod va katafindein

amolnuinon.

ITAPAZKEYH 6/5/2011

YABBATO
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08:00-08:45
09:00-11:00
11:00-11:50
12:00-13:00
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KYPIAKH 8/5/2011

Alvtapyme: Nopyog Xpiostopopdrog

08:00-08:50
09:00-10:30
11:00-11:50
12:00-13:30
14:00-14:30
14:30-15:30
15:45

Teyvikn Zookeyn

I'evikn Hpobéppovon pe Movoikh
Xooxeym Kpirav

TipoBépuaveon Ntovéro

Nrm1rvbrn
INTOVETO

Hpoxpiuarikdg
TIpoBéppaven Zoio
Hpoxpiuatikde Zoro
IIpoBépuaven pe Movowm Combo
Tehxdég Combo

Anovopun; Combo

IIpoBépuavon ®ryovpeg

Dryovpeg

[pobépuaveon pe Movown Ntovéro
Tehxog Ntovéro

ITpoBepuoveon pe Movoikn Zoro
Terkog oo

IpoBepuaven ue Moveikn Ouadikd
Terwde Ouadiko

ATOVOUEC

Awtnmc: Erévn Kovywa

IMPOTPAMMA I'ENIKHZ [TIPOGEPMANZHZ ME MOYZIKH

16:00-16:20
16:20-16:26
16:26-16:48
16:48-17:10
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17:10-17:38 ANOA 18:19-18:39 NOBA
17:38-17:55 NOXA 18:39-18:48 QPION
17:55-18:03 POH

HPAKA

18:03-18:19



